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VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 
 

 
 
● XXIII. ročník nejstaršího plaveckého závodu vozíčkářů v České republice  
 
● I. ročník v roce 1992 se stal zárodkem Plavecké akademie bez bariér  
 
● závodit bude více než sto plavců 
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 200m volný zp ůsob - muži / 200m Freestyle Men  

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 880 3:36,12 Dospělí / Adults 1.6/4 
  47,97 1:42,07 2:38,59 

2 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 616 6:36,24 Dospělí / Adults 1.4/4 
  1:34,01 3:13,42 4:55,11 

3 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 562 8:48,49 Dospělí / Adults 1.1/4 
  1:57,81 4:12,44 6:34,66 

4 Kristl Jan 1991 S14 SČB 518 3:58,31 Dospělí / Adults 1.6/5 
  49,81 1:47,99 2:51,73 

5 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 508 5:39,19 Dospělí / Adults 1.4/3 
  1:13,01 2:37,02 4:07,50 

6 Riečičiar Adam 1994 S5 Dolphins 504 5:42,13 Dospělí / Adults 1.5/2 
  1:16,79 2:43,65 4:15,30 

7 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 489 5:52,41 Dospělí / Adults 1.6/1 
  1:09,96 2:32,16 4:08,77 

8 Marek Jan 1992 S3 SK KB 429 9:28,45 Dospělí / Adults 1.2/4 
  2:13,53 4:31,36 6:58,06 

9 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 425 7:27,98 Dospělí / Adults 1.4/6 
  1:44,60 3:37,89 5:33,63 

10 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 384 8:15,56 Dospělí / Adults 1.3/5 
  1:54,23 6:10,64 

11 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 383 12:55,22 Dospělí / Adults 1.2/5 
  3:33,25 6:37,41 9:42,51 

12 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 382 8:18,26 Dospělí / Adults 1.3/6 
  1:54,83 3:59,67 6:13,74 

13 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KV 379 5:26,16 Dospělí / Adults 1.5/1 
  58,29 2:12,74 3:48,71 

14-15 Šebek David 1997 S5 SK KV 375 7:39,20 Junioři / Juniors 1.3/4 
  1:37,81 3:38,70 5:36,24 

14-15 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 375 7:39,30 Junioři / Juniors 1.4/1 
  1:46,02 3:43,01 5:38,96 

16 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 359 8:49,16 Žáci / Pupils 1.2/3 
  2:14,38 4:28,10 6:41,73 

17 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 341 11:54,59 Junioři / Juniors 1.1/5 
  2:37,10 5:43,52 8:52,20 

18 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 328 12:23,00 Dospělí / Adults 1.1/3 
  3:11,93 6:38,00 9:28,76 

19 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 281 10:14,19 Dospělí / Adults 1.1/2 
  2:34,26 5:08,55 7:36,15 

Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 1.6/6 
Novotný Jan 1979 S5 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 1.3/3 

Mimo sout ěž / Out of competition 
Sčasný Jiří 1990 SČB 0 6:47,78 Dospělí / Adults 1.5/3 
  1:26,36 3:12,57 5:03,38 

Pitra Martin 1998 SČB 0 7:07,39 Junioři / Juniors 1.4/5 
  1:35,12 3:21,47 5:10,32 

Tuček Tadeáš 1993 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 1.3/2 
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2. 200m volný zp ůsob - ženy / 200m Freestyle Women 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 671 3:25,27 Dospělí / Adults 1.6/3 
  43,65 1:34,66 2:28,39 

2 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 579 6:55,98 Dospělí / Adults 1.6/2 
  1:32,47 3:19,61 5:08,52 

3 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 551 5:49,39 Dospělí / Adults 1.5/6 
  1:24,58 2:55,38 4:24,18 

4 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 549 5:50,53 Dospělí / Adults 1.5/5 
  1:15,71 2:42,35 4:11,98 

5 Burianová Jitka 1982 S5 SČB 537 5:58,30 Dospělí / Adults 1.4/2 
  1:36,12 3:15,55 4:54,10 

6 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 533 6:00,88 Dospělí / Adults 1.5/4 
  1:16,34 2:49,28 4:27,04 

7 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 477 8:25,20 Dospělí / Adults 1.3/1 
  1:43,73 3:51,10 6:09,33 

8 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 210 10:55,95 Dospělí / Adults 1.2/2 
  2:24,51 5:15,38 8:10,89 
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3. 400m volný zp ůsob - muži / 400m Freestyle Men 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Rozp. 
Dr.     

1 Izsóf Gabriel 1987 S9 SK JÚ 786 5:40,64 Dospělí / Adults 2.7/3 
  35,16 1:16,67 1:58,48 2:42,07 3:27,06 4:12,46 4:56,58 

2 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 720 5:55,38 Žáci / Pupils 2.7/5 
  37,75 1:19,86 2:05,58 2:51,49 3:38,35 4:24,62 5:11,31 

3 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 670 7:03,11 Dospělí / Adults 2.6/3 
  47,78 1:39,49 2:33,47 3:28,07 4:23,78 5:15,53 6:11,39 

4 Sloboda Marek 1999 S11 Dolphins 605 7:59,81 Junioři / Juniors 2.5/4 
  51,17 1:53,33 2:53,76 3:56,40 5:01,43 6:03,14 7:03,79 

5 Müller Marek 1988 S11 SČB 589 8:13,02 Dospělí / Adults 2.5/5 
  52,02 1:49,70 2:49,73 3:53,51 4:57,17 6:01,31 7:09,39 

6 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 555 9:39,29 Dospělí / Adults 2.3/2 
  58,54 2:08,55 3:23,62 4:39,23 5:55,89 7:12,01 8:28,48 

7 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 550 9:45,09 Junioři / Juniors 2.4/5 
  59,48 3:14,24 4:26,69 5:46,66 7:05,98 8:24,66 

8 Šašek Vít 1995 S8 SK KV 548 8:37,63 Dospělí / Adults 2.5/6 
  59,37 2:03,54 3:09,29 4:15,34 5:22,80 6:29,25 7:35,57 

9 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 540 9:55,68 Dospělí / Adults 2.4/6 
  1:01,57 2:16,05 4:54,67 6:14,47 7:26,65 8:41,26 

10 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 526 9:34,36 Žáci / Pupils 2.2/4 
  1:02,90 2:15,82 3:27,84 4:40,92 5:55,78 7:08,35 8:23,45 

11 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 521 8:33,50 Dospělí / Adults 2.5/3 
  55,61 1:58,18 3:03,43 4:11,38 5:18,79 6:24,78 7:32,96 

12 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 475 9:56,88 Žáci / Pupils 2.2/6 
  1:02,10 2:14,42 3:27,61 4:46,04 6:01,77 7:20,81 8:39,14 

13 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 442 12:06,81 Dospělí / Adults 2.1/2 
  1:18,98 2:45,55 4:22,15 6:01,22 7:34,08 9:14,21 10:41,03 

14 Kadeřábek Jan 1982 S7 SK KP 440 11:27,17 Dospělí / Adults 2.2/1 
  1:18,90 2:46,62 4:14,46 5:42,00 7:08,10 8:36,76 10:02,90 

15 Jelínek Tomáš 2000 S7 SČB 436 11:33,27 Žáci / Pupils 2.5/2 
  1:10,45 2:33,52 3:59,04 5:30,60 7:02,20 8:37,41 10:02,45 

16 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 433 10:18,67 Dospělí / Adults 2.3/1 
  55,91 2:10,99 3:36,91 4:59,62 6:21,46 7:44,10 9:01,83 

17 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK JÚ 430 12:27,61 Dospělí / Adults 2.6/6 
  1:20,12 3:07,63 5:07,38 7:01,12 8:24,93 9:46,67 11:06,43 

18 Barth Vít 1991 S9 SK KP 425 10:30,21 Dospělí / Adults 2.4/1 
  1:07,57 2:20,16 3:40,63 5:01,78 6:22,47 7:45,38 

19 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 419 10:38,56 Dospělí / Adults 2.3/4 
  59,14 2:15,43 3:41,40 5:05,88 6:28,49 7:50,83 9:12,16 

20 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 416 10:43,61 Dospělí / Adults 2.2/5 
  1:09,24 2:26,56 3:46,25 5:09,92 6:29,69 7:55,70 9:23,78 

21 Brož Karel 1999 S7 SK KB 412 12:13,21 Junioři / Juniors 2.1/3 
  1:18,90 2:49,38 4:21,51 5:56,51 7:33,28 9:07,10 10:40,76 

22 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 376 11:51,61 Dospělí / Adults 2.3/6 
  1:21,63 2:51,10 4:22,37 5:52,11 7:21,23 8:53,05 10:27,50 

23 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 313 17:07,10 Žáci / Pupils 2.1/1 
  1:56,61 4:08,37 6:25,36 8:30,49 10:42,16 13:00,24 15:07,23 
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4. 400m volný zp ůsob - ženy / 400m Freestyle Women 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Rozp. 
Dr.     

1 Petrikovičová Karina 1993 S13 Dolphins 968 5:18,77 Dospělí / Adults 2.7/4 
  36,10 1:15,71 1:56,07 2:36,73 3:17,24 3:57,66 4:38,88 

2 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 966 5:43,47 Junioři / Juniors 2.7/2 
  40,61 1:22,98 2:06,20 2:50,55 3:34,36 4:18,58 5:02,94 

3 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 828 5:59,20 Junioři / Juniors 2.7/1 
  39,62 1:22,90 2:07,50 2:53,05 3:39,26 4:25,83 5:13,09 

4 Habermannová Nicole 2000 S7 SK KV 772 7:09,49 Žáci / Pupils 2.6/4 
  46,55 1:39,44 2:34,94 3:31,48 4:27,96 5:22,73 6:17,25 

5 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 737 7:05,56 Žáci / Pupils 2.4/3 
  50,41 2:37,47 3:34,15 4:26,36 5:23,09 6:15,60 

6 Závorková Věra 1995 S9 Kolín 731 6:46,70 Dospělí / Adults 2.7/6 
  44,23 1:33,53 2:24,44 3:16,50 4:09,00 5:02,13 5:54,99 

7 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 723 7:38,68 Junioři / Juniors 2.6/5 
  50,32 1:46,00 2:44,94 3:43,62 4:42,14 5:41,50 6:40,87 

8 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 678 7:18,82 Junioři / Juniors 2.6/1 
  52,44 1:45,83 2:40,94 3:36,75 4:32,41 5:28,73 6:24,66 

9 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 662 7:29,43 Dospělí / Adults 2.6/2 
  49,61 1:44,65 2:42,69 3:41,44 4:39,38 5:37,09 6:35,23 

10 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 624 7:56,44 Junioři / Juniors 2.5/1 
  52,58 1:51,64 2:48,92 3:51,39 4:56,00 5:57,94 6:59,46 

11 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 605 9:08,25 Dospělí / Adults 2.4/4 
  58,63 3:15,61 4:26,56 5:38,54 6:49,45 7:59,24 

12 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 594 9:18,05 Dospělí / Adults 2.4/2 
  1:00,88 3:21,67 4:33,65 5:45,01 6:57,37 8:10,10 

13 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 523 10:34,68 Dospělí / Adults 2.3/5 
  1:09,90 2:27,25 3:45,38 5:04,84 6:26,23 7:51,45 9:13,30 

14 Vostrá Klára 1978 S7 SK KP 498 11:06,62 Dospělí / Adults 2.2/2 
  1:18,13 2:40,31 4:03,03 5:27,57 6:52,41 8:14,37 9:42,98 

15 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 448 13:04,14 Dospělí / Adults 2.2/3 
  1:21,72 2:58,63 4:41,76 6:23,07 8:05,57 9:42,76 11:23,54 

16 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 377 13:53,21 Žáci / Pupils 2.1/4 
  1:37,88 3:27,26 5:05,34 6:53,88 8:37,37 10:39,02 12:20,40 

17 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 368 14:13,81 Dospělí / Adults 2.1/6 
  1:35,89 3:22,26 5:09,95 6:59,00 8:47,34 10:36,05 12:25,44 

18 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 320 18:18,87 Junioři / Juniors 2.3/3 
  1:54,96 4:13,40 6:32,55 8:51,82 11:10,52 11:10,81 13:31,56 

Mimo sout ěž / Out of competition 
Bukóciová Nikol 2001 SK KV 0 13:57,67 Žáci / Pupils 2.1/5 
  1:25,29 3:18,59 5:16,22 7:05,28 8:50,37 10:39,37 12:21,97 
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5. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 20 bod ů / Freestyle Relay 20 pts 

Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha      

1 
Vacek (3) Adam (6) Vištalová 
(5) Zápotocký (6) SK KP 04:38,10 3.1/3 
  1:24,99 2:19,47 3:41,60 

2 
Čalkovský (5) Míčková (5) 
Bartošík (5) Mrkos (5) SK KB 05:03,70 3.1/5 
  1:32,45 2:47,41 4:01,34 

3 
Skalická (4) Hlaváček (4) 
Novotný (5) Strašík M. (7) SK KP-B 06:33,60 3.1/4 
  1:53,36 3:47,04 5:35,00 

4 
Augustýnová (4) Mendlová (6) 
Král (4) Bradáčová (6) SK KB-B 06:40,31 3.1/1 
  1:40,32 3:43,52 5:17,50 

5 
Šašek (8) Šebek (5) Kroupa (4) 
Buchnerová (3) SK KV 07:22,70 3.1/2 
  55,93 2:45,05 4:22,20 

6. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 34 bod ů / Freestyle Relay 34 pts 

Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha      

1 
Kurka (7) Floriánková (8) 
Krňávek (8) Strašík T (10) SK KP 02:24,70 4.1/3 
  38,91 1:17,34 1:54,17 

2 
Dušková (7) Habermannová (7) 
Voráček (8) Man (10) SK KV-A 02:28,23 4.1/2 
  38,47 1:20,28 1:58,99 

3 
Žaludová (7) Mikeska (9) 
Mácová (9) Philippi (9) SK KB 03:08,66 4.1/1 
  54,94 1:45,95 2:31,71 

4 
Flekačová (7) Dvorská (7) 
Suchanová (14) Voják (6) SK KV-B 03:14,75 4.1/5 
  42,66 1:43,83 2:23,94 

5 
Mikuškovicová (9) Barth Š. (9) 
Dadejíková (9) Dolenská (6) SK KP-B 03:23,96 4.1/4 
  42,65 1:28,43 2:11,72 

6 
Brož (7) Směták (8) Paleček (6) 
Fuchs (9) SK KB-B 04:23,04 4.1/6 
  1:09,68 2:14,79 3:24,61 
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7. 50m volný zp ůsob - muži / 50m Freestyle Men 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 960 41,86 Dospělí / Adults 5.14/2 
2 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 880 1:15,79 Dospělí / Adults 5.8/6 
3 Izsóf Gabriel 1987 S9 SK JÚ 851 31,22 Dospělí / Adults 5.16/4 
4 Man Milan 1993 S10 SK KV 810 30,78 Dospělí / Adults 5.16/3 
5 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 802 31,09 Žáci / Pupils 5.16/2 
6 Kurka Dominik 1994 S7 SK KP 748 39,65 Dospělí / Adults 5.16/6 
7 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 727 38,25 Dospělí / Adults 5.15/3 
8 Frýba Petr 2003 S9 Akáda 686 38,72 Žáci / Pupils 5.14/3 
9 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 655 42,44 Junioři / Juniors 5.15/5 

10 Müller Marek 1988 S11 SČB 651 41,67 Dospělí / Adults 5.15/2 
11 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 648 1:28,31 Dospělí / Adults 5.7/5 
12 Kristl Jan 1991 S14 SČB 639 41,17 Dospělí / Adults 5.13/4 
13 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 619 51,82 Dospělí / Adults 5.12/6 
14 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 601 53,40 Dospělí / Adults 5.12/2 
15 Sloboda Marek 1999 S11 Dolphins 594 45,67 Junioři / Juniors 5.13/2 
16 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 572 46,45 Dospělí / Adults 5.12/3 
17 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 562 1:11,53 Dospělí / Adults 5.9/4 
18 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 556 57,71 Junioři / Juniors 5.11/2 
19 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 553 2:00,50 Dospělí / Adults 5.5/6 
20 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 546 48,70 Dospělí / Adults 5.13/6 
21 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 540 1:06,16 Dospělí / Adults 5.10/4 
22 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 513 51,86 Dospělí / Adults 5.12/5 
23 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 510 58,18 Žáci / Pupils 5.10/1 
24 Šašek Vít 1995 S8 SK KV 508 54,68 Dospělí / Adults 5.11/4 
25 Bauer Miloš 1978 S5 SK KB 505 1:10,78 Dospělí / Adults 5.9/2 
26 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 482 1:14,02 Dospělí / Adults 5.10/6 
27 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KV 475 55,41 Dospělí / Adults 5.12/4 
28 Riečičiar Adam 1994 S5 Dolphins 466 1:16,65 Dospělí / Adults 5.8/2 
29 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 464 57,25 Dospělí / Adults 5.11/3 
30 Barth Vít 1991 S9 SK KP 459 57,85 Dospělí / Adults 5.12/1 
31 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 452 1:11,00 Dospělí / Adults 5.9/5 
32 Marek Jan 1992 S3 SK KB 451 2:06,80 Dospělí / Adults 5.4/1 
33 Brož Karel 1999 S7 SK KB 423 1:10,18 Junioři / Juniors 5.7/2 

34-35 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 420 1:06,13 Žáci / Pupils 5.9/3 
34-35 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 420 1:35,72 Dospělí / Adults 5.6/1 

36 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 406 1:38,88 Dospělí / Adults 5.5/4 
37 Hořejší Miroslav 1998 S7 SK KP 399 1:14,33 Junioři / Juniors 5.7/6 
38 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 390 1:08,24 Dospělí / Adults 5.10/2 
39 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 380 2:30,63 Dospělí / Adults 5.3/6 
40 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 377 1:25,10 Žáci / Pupils 5.6/2 
41 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 376 1:34,93 Junioři / Juniors 5.6/4 
42 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 358 1:52,19 Dospělí / Adults 5.2/1 
43 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 342 1:57,50 Dospělí / Adults 5.5/5 
44 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 323 2:57,39 Junioři / Juniors 5.2/5 
45 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 319 1:51,81 Dospělí / Adults 5.5/1 
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46 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 308 2:10,58 Žáci / Pupils 5.3/1 
47 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 307 3:37,07 Dospělí / Adults 5.2/6 
48 Šebek David 1997 S5 SK KV 293 2:02,03 Junioři / Juniors 5.5/3 
49 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 272 2:11,16 Dospělí / Adults 5.3/4 

Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 5.11/1 
Kadeřábek Jan 1982 S7 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 5.5/2 

Mimo sout ěž / Out of competition 
Sčasný Jiří 1990 SČB 0 1:31,23 Dospělí / Adults 5.6/5 
Pěnčík Martin 2000 SK KB 0 2:13,55 Žáci / Pupils 5.4/3 
Carbol Luděk 1976 SK KP 0 52,82 Dospělí / Adults 5.11/5 
Pitra Martin 1998 SČB 0 1:38,91 Junioři / Juniors 5.6/3 

Malý David 2004 SK KP 0 3:05,00 
Nejml. žáci / 

Youngest 5.3/2 
Němec Dominik 1989 SK KV 0 DNS Dospělí / Adults 5.1/2 
Tuček Tadeáš 1993 SK KP 0 DNS Dospělí / Adults 5.2/4 
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8. 50m volný zp ůsob - ženy / 50m Freestyle Women 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 929 38,66 Junioři / Juniors 5.15/4 
2 Petrikovičová Karina 1993 S13 Dolphins 905 31,90 Dospělí / Adults 5.16/5 
3 Habermannová Nicole 2000 S7 SK KV 831 43,20 Žáci / Pupils 5.14/6 
4 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 828 43,35 Junioři / Juniors 5.13/3 
5 Závorková Věra 1995 S9 Kolín 810 37,27 Dospělí / Adults 5.15/1 
6 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 800 40,87 Žáci / Pupils 5.14/4 
7 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 792 38,12 Junioři / Juniors 5.16/1 
8 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 712 42,38 Junioři / Juniors 5.14/1 
9 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 694 43,48 Dospělí / Adults 5.14/5 

10 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 657 45,25 Dospělí / Adults 5.15/6 
11 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 652 46,27 Junioři / Juniors 5.13/5 
12 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 623 57,67 Dospělí / Adults 5.10/3 
13 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 594 1:34,57 Dospělí / Adults 5.6/6 
14 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 570 1:03,01 Dospělí / Adults 5.11/6 
15 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 547 1:13,93 Dospělí / Adults 5.8/4 
16 Vostrá Klára 1978 S7 SK KP 529 1:07,90 Dospělí / Adults 5.10/5 
17 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 524 1:08,48 Dospělí / Adults 5.8/3 
18 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 515 1:18,58 Dospělí / Adults 5.7/3 
19 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 490 1:22,62 Dospělí / Adults 5.8/5 
20 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 479 1:18,41 Junioři / Juniors 5.9/6 
21 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 451 2:04,59 Dospělí / Adults 5.2/3 
22 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 446 1:24,08 Dospělí / Adults 5.7/4 
23 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 429 1:16,28 Dospělí / Adults 5.7/1 
24 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 422 1:17,49 Žáci / Pupils 5.8/1 
25 Digrinová Jana 1971 S7 SK KP 388 1:32,53 Dospělí / Adults 5.9/1 
26 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 368 2:51,83 Dospělí / Adults 5.1/3 
27 Homolková Květoslava 1997 S5 SK KB 321 2:06,07 Junioři / Juniors 5.4/4 
28 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 290 2:09,33 Junioři / Juniors 5.4/2 
29 Horváthová Tereza 1996 S2 SK KP 255 4:53,02 Junioři / Juniors 5.1/4 
30 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KV 232 2:07,82 Junioři / Juniors 5.2/2 
31 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 208 2:22,88 Dospělí / Adults 5.4/6 
32 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 170 6:12,42 Dospělí / Adults 5.1/5 
33 Milostná Ester 2001 S2 SK KB 135 9:13,04 Žáci / Pupils 5.1/1 

Palánová Kateřina 1996 S10 LSK FM 0 DSQ Junioři / Juniors 5.13/1 
  předčasný start 

Mimo sout ěž / Out of competition 
Bukóciová Nikol 2001 SK KV 0 1:21,86 Žáci / Pupils 5.4/5 
Lubovská Tereza 1996 SK KP 0 1:54,83 Junioři / Juniors 5.3/5 
Podhorská Jana 1999 SK KV 0 1:55,17 Junioři / Juniors 5.3/3 
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9. 150m polohový závod - muži / 150m Ind. Medley Me n 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Vacek Jan 1983 SM3 SK KP 528 5:49,52 Dospělí / Adults 6.1/2 
  1:33,02 3:36,96 

2 Kroupa Lukáš 1989 SM4 SK KV 486 5:37,56 Dospělí / Adults 6.1/4 
  1:47,69 3:45,95 

3 Klouda Jakub 1989 SM4 SK KP 376 7:16,29 Dospělí / Adults 6.1/6 
  1:47,25 3:57,31 

Hlaváček Filip 1994 SM4 SK KP 0 DSQ Dospělí / Adults 6.1/1 
  znak v kraulovém úseku 

10. 150m polohový závod - ženy / 150m Ind. Medley W omen 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Míčková Dominika 1995 SM4 SK KB 810 4:43,29 Dospělí / Adults 6.1/3 
  1:14,22 3:04,69 

2 Skalická Tereza 1993 SM4 SK KP 578 6:36,56 Dospělí / Adults 6.1/5 
  1:54,33 4:03,86 
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11. 200m polohový závod - muži / 200m Ind. Medley M en 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Izsóf Gabriel 1987 SM9 SK JÚ 792 3:00,48 Dospělí / Adults 7.5/3 
  35,55 1:20,15 2:18,07 

2 Strašík Tadeáš 2000 SM10 SK KP 746 3:05,05 Žáci / Pupils 7.5/2 
  39,43 1:30,15 2:23,97 

3 Krňávek Jiří 1989 SM8 SK KP 642 3:57,50 Dospělí / Adults 7.4/4 
  48,91 1:51,12 3:04,45 

4 Šašek Vít 1995 SM8 SK KV 547 4:38,58 Dospělí / Adults 7.3/4 
  1:12,02 2:19,77 3:35,55 

5 Barth Štěpán 1993 SM9 SK KP 516 4:36,91 Dospělí / Adults 7.2/4 
  1:11,18 2:25,92 3:33,34 

6 Voják Rudolf 1974 SM6 SK KV 506 5:38,45 Dospělí / Adults 7.2/5 
  1:11,83 2:40,02 4:27,65 

7 Mrkos Jaroslav 1989 SM5 SK KB 477 7:23,26 Dospělí / Adults 7.1/6 
  1:36,34 3:28,69 5:54,03 

8 Zápotocký Josef 1997 SM6 SK KP 461 6:10,99 Junioři / Juniors 7.2/6 
  1:29,62 3:01,36 4:47,72 

9 Štefan Petr 1978 SM9 SK KP 430 5:32,64 Dospělí / Adults 7.1/3 
  1:14,12 2:52,10 4:17,82 

10 Strašík Matyáš 2000 SM7 SK KP 429 6:18,59 Žáci / Pupils 7.1/4 
  2:03,97 3:24,16 4:58,28 

11 Barth Vít 1991 SM9 SK KP 421 5:39,34 Dospělí / Adults 7.2/2 
  1:43,50 3:01,40 4:21,36 

12 Jelínek Tomáš 2000 SM7 SČB 403 6:43,13 Žáci / Pupils 7.3/6 
  1:25,37 3:26,95 5:10,45 

Chovanec Tomáš 1989 SM6 SK JÚ 0 DNS Dospělí / Adults 7.2/3 
Mimo sout ěž / Out of competition 

Carbol Luděk 1976 SK KP 0 5:12,83 Dospělí / Adults 7.3/5 
  1:11,98 2:29,41 4:01,68 
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12. 200m polohový závod - ženy / 200m Ind. Medley W omen 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

1 Petrikovičová Karina 1993 SM13 Dolphins 943 2:46,02 Dospělí / Adults 7.5/4 
  37,00 1:18,18 2:07,86 

2 Dušková Vendula 1998 SM7 SK KV 916 3:26,96 Junioři / Juniors 7.5/5 
  49,34 1:41,02 2:44,31 

3 Habermannová Nicole 2000 SM7 SK KV 809 3:54,52 Žáci / Pupils 7.4/2 
  56,26 1:51,18 3:01,16 

4 Floriánková Anežka 2002 SM8 SK KP 774 3:43,89 Žáci / Pupils 7.4/3 
  55,14 1:50,70 2:51,79 

5 Flekačová Petra 1996 SM7 SK KV 742 4:15,53 Junioři / Juniors 7.4/5 
  54,00 1:57,77 3:18,72 

6 Philippi Michaela 1997 SM9 SK KB 725 3:42,43 Junioři / Juniors 7.5/1 
  55,55 1:49,25 2:51,60 

7 Závorková Věra 1995 SM9 Kolín 701 3:49,97 Dospělí / Adults 7.5/6 
  52,69 1:51,59 3:03,09 

8 Mikuškovicová Monika 1999 SM9 SK KP 697 3:51,56 Junioři / Juniors 7.4/6 
  55,93 1:55,91 2:59,70 

9 Suchanová Kamila 1995 SM14 SK KV 664 4:07,86 Dospělí / Adults 7.3/2 
  53,95 1:56,20 3:09,21 

10 Mácová Veronika 1997 SM9 SK KB 638 4:13,02 Junioři / Juniors 7.4/1 
  1:04,93 2:06,70 3:19,65 

11 Dadejíková Karolína 1985 SM9 SK KP 605 4:26,72 Dospělí / Adults 7.3/3 
  1:01,96 2:10,04 3:33,62 

12 Žaludová Veronika 1992 SM7 SK KB 591 5:20,79 Dospělí / Adults 7.3/1 
  1:24,91 2:42,85 4:16,04 

13 Berušková Jana 1994 SM5 SK KP 577 6:28,67 Dospělí / Adults 7.1/2 
  1:32,28 3:01,79 4:59,40 

14 Vostrá Klára 1978 SM7 SK KP 533 5:55,61 Dospělí / Adults 7.2/1 
  1:30,42 2:54,56 4:30,22 

15 Vištalová Anastasja 1995 SM5 SK KP 503 7:25,35 Dospělí / Adults 7.1/5 
  2:30,35 5:51,38 5:51,36 

16 Burianová Jitka 1982 SM5 SČB 484 7:43,46 Dospělí / Adults 7.1/1 
  1:54,29 3:38,22 5:43,62 
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13.-14. 25m vložený závod / 25m Out of Comp. 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr. 

  Carbol Jáchym 2006 SK KP 0 36,42 Nejml. žáci 8.3/1 
Javor Marek 1993 SK KP 0 2:07,86 Dospělí / Adults 8.1/1 
Klokan Filip 1992 SK KP 0 27,67 Dospělí / Adults 8.3/3 
Klvaň Tomáš 2008 SK KP 0 1:49,00 Nejml. žáci 8.2/3 
Kolářová Barbora 2009 SK KP 0 1:00,53 Nejml. žáci  8.3/5 
Kolářová Eliška 2006 SK KP 0 36,68 Nejml. žáci 8.3/4 
Kovář Jan 2008 SK KP 0 44,27 Nejml. žáci  8.3/2 
Lubovská Tereza 1996 SK KP 0 38,32 Junioři / Juniors 8.2/1 
Malý David 2004 SK KP 0 1:20,55 Nejml. žáci  8.1/4 
Mišáčková Daniela 1999 SK KP 0 46,94 Junioři / Juniors 8.3/6 
Novák Jakub 1974 SK KP 0 1:27,93 Dospělí / Adults 8.2/4 
Novák Matouš 1970 SK KP 0 1:31,57 Dospělí / Adults 8.2/2 
Reiterová Barbora 2000 SK KP 0 2:04,35 Žáci / Pupils 8.1/3 
Rexa Adam 2009 SK KP 0 1:42,19 Nejml. žáci  8.2/6 
Štěpánek Jakub SK KP 0 2:52,45 Dospělí / Adults 8.1/2 
Švarc František 2009 SK KP 0 51,85 Nejml. žáci  8.1/5 
Vaculíková Barbora 1983 SK KP 0 47,65 Dospělí / Adults 8.2/5 

15.-16. 50m vložený závod / 50m Out of Comp. 

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth Year  

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie  
Age-group  

Rozp. 
Dr.     

Bartoníček Bronislav 1997 SK KB 0 2:26,40 Junioři / Juniors 9.1/5 
Bartoníček Jakub 1997 SK KB 0 1:46,30 Junioři / Juniors 9.1/2 
Carbolová Anna 2004 SK KP 0 1:04,40 Nejml. žáci  9.2/4 
Digrinová Barbora SK KP 0 45,40 Dospělí / Adults 9.2/3 
Feller Vít 1988 SK KP 0 1:40,80 Dospělí / Adults 9.1/3 
Hořejší Miroslav 1998 SK KP 0 1:24,30 Junioři / Juniors 9.2/2 
Lidinský Miroslav 1972 SK KP 0 40,94 Dospělí / Adults 9.3/6 
Nevrkla Antonín 2003 SK KP 0 37,31 Žáci / Pupils 9.3/3 
Škripko Agáta 2008 SK KP 0 1:11,40 Nejml. žáci  9.2/5 
Švarc Antonín 2002 SK KP 0 37,57 Žáci / Pupils 9.3/2 
Švarc Josef 2006 SK KP 0 59,20 Nejml. žáci  9.3/1 
Tomášek Jaromír 1965 SK KP 0 2:10,90 Dospělí / Adults 9.1/4 
Vištal Alexej SK KP 0 53,70 Dospělí / Adults 9.3/5 
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17. 4 x 50m polohová štafeta 20 bod ů / Medley Relay 20 pts 

Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha      

1 
Vacek (3) Adam (6) Berušková 
(5) Zápotocký (6) SK KP 05:13,13 10.1/3 
  1:31,82 2:42,20 4:10,12 

2 
Čalkovský (5) Míčková (5) 
Mrkos (5) Bartošík (5) SK KB 05:44,03 10.1/5 
  1:31,51 2:58,94 4:23,29 

3 
Kroupa (4) Šebek (4) Voják (6) 
Poplštěin (6) SK KV 06:24,73 10.1/2 
  1:38,10 3:47,40 4:58,69 

4 
Augustýnová (4) Mendlová (6) 
Žaludová (7) Král (4) SK KB-B 06:40,75 10.1/1 
  1:36,51 3:26,60 4:47,44 

5 
Hlaváček (4) Klouda (3) Strašík 
M. (7) Vištalová (5) SK KP-B 06:56,62 10.1/4 
  1:54,20 3:50,61 5:30,98 

18. 4 x 50m polohová štafeta 34 bod ů / Medley Relay 34 pts 

Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha      

1 
Floriánková (8) Kurka (6) 
Krňávek (8) Strašík T. (10) SK KP 02:46,28 11.1/3 
  45,22 1:36,36 2:15,26 

2 
Dušková (7) Man (9) Flekačová 
(7) Voráček (8) SK KV-A 02:53,89 11.1/2 
  46,50 1:28,85 2:16,28 

3 
Mácová (9) Mikeska (9) Philippi 
(9) Žaludová (7) SK KB 03:36,08 11.1/1 
  56,01 1:48,22 2:40,08 

4 

Vostrá (7) Barth (9) 
Mikuškovicová (9) Dadejíková 
(9) SK KP-B 03:37,89 11.1/4 
  1:13,00 2:02,19 2:52,15 

5 
Habermannová (7) Šašek (7) 
Voják (6) Suchanová (14) SK KV-B 03:45,91 11.1/5 
  49,01 1:51,84 3:02,50 

6 
Paleček (6)Směták (8) Mrkos 
(5) Pěnčík (7) SK KB-B 05:59,38 11.1/6 
  1:07,09 3:17,06 4:49,20 
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Družstva 

Družstvo  Plavci Disciplína  Body  Mezisou čet Celkem  Pořadí 

SK KP-A 

Franěk Vojtěch 50 VZ 880 

3194 

5194 1 

Strašík Tadeáš 50 VZ 802 
Floriánková Anežka 50 VZ 800 
Mikuškovicová Monika 50 VZ 712 
Vacek (3) Adam (6) Vištalová (5) Zápotocký (6) VZ 20 500 

2000 
Kurka (7) Floriánková (8) Krňávek (8) Strašík T (10) VZ 34 500 
Vacek (3) Adam (6) Berušková (5) Zápotocký (6) PZ 20 500 

Floriánková (8) Kurka (6) Krňávek (8) Strašík T. (10) PZ 34 500 

SK KV-A 

Man Milan 50 VZ 810 

3435 

4635 2 

Dušková Vendula 400 VZ 966 
Habermannová Nicole 50 VZ 831 
Flekačová Petra 50 VZ 828 
Šašek (8) Šebek (5) Kroupa (4) Buchnerová (3) VZ 20 100 

1200 
Dušková (7) Habermannová (7) Voráček (8) Man (10) VZ 34 400 
Kroupa (4) Šebek (4) Voják (6) Poplštěin (6) PZ 20 300 

Dušková (7) Man (9) Flekačová (7) Voráček (8) PZ 34 400 

SK KB-A 

Míčková Dominika 150 PZ 810 

2791 

4191 3 

Philippi Michaela 400 VZ 828 
Mácová Veronika 400 VZ 678 
Směták Vojtěch 400 VZ 475 
Čalkovský (5) Míčková (5) Bartošík (5) Mrkos (5) VZ 20 400 

1400 
Žaludová (7) Mikeska (9) Mácová (9) Philippi (9) VZ 34 300 
Čalkovský (5) Míčková (5) Mrkos (5) Bartošík (5) PZ 20 400 

Mácová (9) Mikeska (9) Philippi (9) Žaludová (7) PZ 34 300 

SK KP-B 

Kurka Dominik 50 VZ 748 

2309 

3009 4 

Zápotocký Josef 50 VZ 556 
Strašík Matyáš 400 VZ 526 
Dolenská Tereza 50 VZ 479 
Skalická (4) Hlaváček (4) Novotný (5) Strašík M. (7) VZ 20 300 

700 
Mikuškovicová (9) Barth Š. (9) Dadejíková (9) Dolenská (6) VZ 34 100 
Hlaváček (4) Klouda (3) Strašík M. (7) Vištalová (5) PZ 20 100 

Vostrá (7) Barth (9) Mikuškovicová (9) Dadejíková (9) PZ 34 200 
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SK KV-B 

Suchanová Kamila 200 VZ 671 

2078 

2378 5 

Voráček Jakub 50 VZ 655 
Poplštein Vítek 50 VZ 377 
Šebek David 200 VZ 375 
      

300 
Flekačová (7) Dvorská (7) Suchanová (14) Voják (6) VZ 34 200 

Habermannová (7) Šašek (7) Voják (6) Suchanová (14) PZ 34 100 

SK KB-B 

Žaludová Veronika 50 VZ 623 

1743 

2143 6 

Brož Karel 50 VZ 423 
Čalkovský Erik 50 VZ 376 
Homolková Květoslava 50 VZ 321 
Augustýnová (4) Mendlová (6) Král (4) Bradáčová (6) VZ 20 200 

400 
Brož (7) Směták (8) Paleček (6) Fuchs (9) VZ 34 0 
Augustýnová (4) Mendlová (6) Žaludová (7) Král (4) PZ 20 200 

Paleček (6)Směták (8) Mrkos (5) Pěnčík (7) PZ 34 0 
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Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 

Dospělí 

Pořadí Jméno Ro čník  Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Petrikovičová Karina 1993 Dolphins 968 5:18,77 400 VZ S13 943 2:46,02 200 PZ SM13 1911 
2 Petráček Arnošt 1991 PČB 960 41,86 50 VZ S4 880 3:36,12 200 VZ S4 1840 
3 Izsóf Gabriel 1987 SK JÚ 851 31,22 50 VZ S9 792 3:00,48 200 PZ SM9 1643 
4 Závorková Věra 1995 Kolín 810 37,27 50 VZ S9 731 6:46,70 400 VZ S9 1541 
5 Krňávek Jiří 1989 SK KP 727 38,25 50 VZ S8 670 7:03,11 400 VZ S8 1397 
6 Míčková Dominika 1995 SK KB 810 4:43,29 150 PZ SM4 547 1:13,93 50 VZ S5 1357 
7 Dadejíková Karolína 1985 SK KP 694 43,48 50 VZ S9 662 7:29,43 400 VZ S9 1356 
8 Suchanová Kamila 1995 SK KV 671 3:25,27 200 VZ S14 664 4:07,86 200 PZ SM14 1335 
9 Vacek Jan 1983 SK KP 648 1:28,31 50 VZ S3 616 6:36,24 200 VZ S3 1264 
10 Müller Marek 1988 SČB 651 41,67 50 VZ S11 589 8:13,02 400 VZ S11 1240 
11 Žaludová Veronika 1992 SK KB 623 57,67 50 VZ S7 605 9:08,25 400 VZ S7 1228 
12 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 594 1:34,57 50 VZ S4 579 6:55,98 200 VZ S4 1173 
13 Dvorská Klára 1987 SK KV 594 9:18,05 400 VZ S7 570 1:03,01 50 VZ S7 1164 
14 Voják Rudolf 1974 SK KV 619 51,82 50 VZ S6 540 9:55,68 400 VZ S6 1159 
15 Kristl Jan 1991 SČB 639 41,17 50 VZ S14 518 3:58,31 200 VZ S14 1157 
16 Adam Ondřej 1981 SK KP 601 53,40 50 VZ S6 555 9:39,29 400 VZ S6 1156 
17 Berušková Jana 1994 SK KP 577 6:28,67 200 PZ SM5 551 5:49,39 200 VZ S5 1128 
18 Vondrášek Martin 1991 SK KP 562 8:48,49 200 VZ S2 553 2:00,50 50 VZ S2 1115 
19 Šašek Vít 1995 SK KV 548 8:37,63 400 VZ S8 547 4:38,58 200 PZ SM8 1095 
20 Barth Štěpán 1993 SK KP 572 46,45 50 VZ S9 521 8:33,50 400 VZ S9 1093 
21 Vostrá Klára 1978 SK KP 533 5:55,61 200 PZ SM7 529 1:07,90 50 VZ S7 1062 
22 Skalická Tereza 1993 SK KP 578 6:36,56 150 PZ SM4 477 8:25,20 200 VZ S4 1055 
23 Vištalová Anastasja 1995 SK KP 549 5:50,53 200 VZ S5 503 7:25,35 200 PZ SM5 1052 
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24 Točíková Aneta 1990 SK KP 524 1:08,48 50 VZ S7 523 10:34,68 400 VZ S7 1047 
25 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 540 1:06,16 50 VZ S5 489 5:52,41 200 VZ S5 1029 
26 Burianová Jitka 1982 SČB 537 5:58,30 200 VZ S5 484 7:43,46 200 PZ SM5 1021 
27 Bartošík Lukáš 1990 SK KB 508 5:39,19 200 VZ S5 482 1:14,02 50 VZ S5 990 
28 Štefan Petr 1978 SK KP 546 48,70 50 VZ S9 433 10:18,67 400 VZ S9 979 
29 Riečičiar Adam 1994 Dolphins 504 5:42,13 200 VZ S5 466 1:16,65 50 VZ S5 970 
30 Mikeska Petr 1995 SK KB 513 51,86 50 VZ S9 419 10:38,56 400 VZ S9 932 
31-32 Bradáčová Jana 1992 SK KB 448 13:04,14 400 VZ S6 446 1:24,08 50 VZ S6 894 
31-32 Paleček Jaroslav 1992 SK KB 452 1:11,00 50 VZ S6 442 12:06,81 400 VZ S6 894 
33 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 486 5:37,56 150 PZ SM4 406 1:38,88 50 VZ S4 892 
34 Barth Vít 1991 SK KP 459 57,85 50 VZ S9 425 10:30,21 400 VZ S9 884 
35-36 Franěk Vojtěch 1975 SK KP 880 1:15,79 50 VZ S2 880 
35-36 Marek Jan 1992 SK KB 451 2:06,80 50 VZ S3 429 9:28,45 200 VZ S3 880 
37 Baxa Tomáš 1988 SK KV 475 55,41 50 VZ S14 379 5:26,16 200 VZ S14 854 
38 Král Tomáš 1988 SK KB 425 7:27,98 200 VZ S4 420 1:35,72 50 VZ S4 845 
39 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 464 57,25 50 VZ S9 376 11:51,61 400 VZ S9 840 
40 Man Milan 1993 SK KV 810 30,78 50 VZ S10 810 
41 Šindelář Michal 1989 SK KV 416 10:43,61 400 VZ S9 390 1:08,24 50 VZ S9 806 
42 Slavíková Eliška 1995 SK KV 429 1:16,28 50 VZ S8 368 14:13,81 400 VZ S8 797 
43 Klouda Jakub 1989 SK KP 384 8:15,56 200 VZ S4 376 7:16,29 150 PZ SM4 760 
44 Kurka Dominik 1994 SK KP 748 39,65 50 VZ S7 748 
45 Hlaváček Filip 1994 SK KP 382 8:18,26 200 VZ S4 342 1:57,50 50 VZ S4 724 
46 Pucholt Richard 1990 SK KP 380 2:30,63 50 VZ S3 328 12:23,00 200 VZ S3 708 
47 Crhonek Michal 1975 SK KB 383 12:55,22 200 VZ S2 307 3:37,07 50 VZ S2 690 
48 Pučálka Tomáš 1982 SK KB 562 1:11,53 50 VZ S4 562 
49 Jandera Jan 1993 SK KB 281 10:14,19 200 VZ S5 272 2:11,16 50 VZ S5 553 
50 Bauer Miloš 1978 SK KB 505 1:10,78 50 VZ S5 505 
51 Kadeřábek Jan 1982 SK KP 440 11:27,17 400 VZ S7 0 DNS 50 VZ S7 440 
52 Chovanec Tomáš 1989 SK JÚ 430 12:27,61 400 VZ S6 0 DNS 200 PZ SM6 430 
53 Keslová Martina 1991 SK KV 210 10:55,95 200 VZ S14 208 2:22,88 50 VZ S14 418 
54 Digrinová Jana 1971 SK KP 388 1:32,53 50 VZ S7 388 
55 Buchnerová Simona 1994 SK KV 368 2:51,83 50 VZ S3 368 
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56 Novotný Jan 1979 SK KP 319 1:51,81 50 VZ S5 0 DNS 200 VZ S5 319 
57 Švábová Klára 1994 SK KB 170 6:12,42 50 VZ S3 170 
58 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 0 DNS 200 VZ S5 0 DNS 50 VZ S5 0 
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Junio ři 

Pořadí Jméno Ro čník  Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Dušková Vendula 1998 SK KV 966 5:43,47 400 VZ S7 929 38,66 50 VZ S7 1895 
2 Philippi Michaela 1997 SK KB 828 5:59,20 400 VZ S9 792 38,12 50 VZ S9 1620 
3 Flekačová Petra 1996 SK KV 828 43,35 50 VZ S7 742 4:15,53 200 PZ SM7 1570 
4 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 712 42,38 50 VZ S9 697 3:51,56 200 PZ SM9 1409 
5 Mácová Veronika 1997 SK KB 678 7:18,82 400 VZ S9 652 46,27 50 VZ S9 1330 
6 Sloboda Marek 1999 Dolphins 605 7:59,81 400 VZ S11 594 45,67 50 VZ S11 1199 
7 Zápotocký Josef 1997 SK KP 556 57,71 50 VZ S6 550 9:45,09 400 VZ S6 1106 
8 Brož Karel 1999 SK KB 423 1:10,18 50 VZ S7 412 12:13,21 400 VZ S7 835 
9 Čalkovský Erik 1999 SK KB 376 1:34,93 50 VZ S5 375 7:39,30 200 VZ S5 751 
10 Šebek David 1997 SK KV 375 7:39,20 200 VZ S5 293 2:02,03 50 VZ S5 668 
11 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 341 11:54,59 200 VZ S3 323 2:57,39 50 VZ S3 664 
12 Voráček Jakub 1998 SK KV 655 42,44 50 VZ S8 655 
13 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 320 18:18,87 400 VZ S6 290 2:09,33 50 VZ S6 610 
14 Dolenská Tereza 1997 SK KP 479 1:18,41 50 VZ S6 479 
15 Hořejší Miroslav 1998 SK KP 399 1:14,33 50 VZ S7 399 
16 Homolková Květoslava 1997 SK KB 321 2:06,07 50 VZ S5 321 
17 Horváthová Tereza 1996 SK KP 255 4:53,02 50 VZ S2 255 
18 Kovandová Dagmar 1998 SK KV 232 2:07,82 50 VZ S14 232 
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Žáci 

Pořadí Jméno Ro čník  Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Habermannová Nicole 2000 SK KV 831 43,20 50 VZ S7 809 3:54,52 200 PZ SM7 1640 
2 Floriánková Anežka 2002 SK KP 800 40,87 50 VZ S8 774 3:43,89 200 PZ SM8 1574 
3 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 802 31,09 50 VZ S10 746 3:05,05 200 PZ SM10 1548 
4 Strašík Matyáš 2000 SK KP 526 9:34,36 400 VZ S7 510 58,18 50 VZ S7 1036 
5 Směták Vojtěch 2000 SK KB 475 9:56,88 400 VZ S8 420 1:06,13 50 VZ S8 895 
6 Jelínek Tomáš 2000 SČB 436 11:33,27 400 VZ S7 403 6:43,13 200 PZ SM7 839 
7 Drozdová Adéla 2001 SK KP 422 1:17,49 50 VZ S8 377 13:53,21 400 VZ S8 799 
8 Poplštein Vítek 2002 SK KV 377 1:25,10 50 VZ S6 313 17:07,10 400 VZ S6 690 
9 Frýba Petr 2003 Akáda 686 38,72 50 VZ S9 686 
10 Vidovenec Marek 2000 SK KP 359 8:49,16 200 VZ S4 308 2:10,58 50 VZ S4 667 
11 Milostná Ester 2001 SK KB 135 9:13,04 50 VZ S2 135 
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